
 

 

保護者各位 

 

新中学３年生 進級保護者会のお知らせ 
 

― 中学２年生 ― 

 

 寒さ厳しき折、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、立志館ゼミナール高石校では、下記の日程で進級保護者会を開催させていただきます。当日は

１月１４日（日）実施の実力テストの結果を返却し、３月からのクラス分けや受験学年として意

識すること、１年間の合格戦略についてお話しさせていただきたいと存じます。何かとご多忙の折

とは存じますが、ぜひご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

≪日時≫ 

１月２７日（土）午後 ７時００分 ～ 午後 ８時００分 生徒番号０１～２９の保護者の方 

１月２８日（日）午後 ５時００分 ～ 午後 ６時００分 生徒番号３０～  の保護者の方 

          

・ 生徒番号は、下２ケタを表します（プリント上部または生徒カードに記載されています）。 

・ 今回は保護者様対象の全体形式の会です。個人懇談形式ではありませんので、事前のお申し込み

は不要です。 

 ・ 日時のご都合が悪い場合は、もう一方の枠に振り替えてご参加いただけます。その際は、資料の

準備がございますので、２６日（金）までにお電話でご連絡下さい。 

 

≪場所≫ 

  立志館ゼミナール高石校 

駐車場のご用意ができませんので､お車でのご来館はご遠慮下さい。 

 

 

 

 

立志館ゼミナール高石校 

０７２（２６５）７９８９ 


